Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan

Perguruan Tinggi;

4. Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga

Muhammadiyah;

5. Peraturan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor

01/PRN/1.0/B/2012 tentang Majelis Pendidikan Tinggi;

6. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor

02/PED/1.0/B/2012 tanggal 24 Jumadil Awal 1433 H/16

April 2012 M Tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah;

7. Ketentuan Majelis Pendidikan Tinggi Pimpinan Pusat

Muhammadiyah Nomor :178/KET/L3/D/20212 tanggal 12

Sya’ban 1433 H/02 Juli 2012 M tentang Penjabaran

Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor:

02/PED/1.0/B/2012 Tentang Perguruan Tinggi

Muhammadiyah;

8. Statuta Universitas Muhammadiyah Jakarta Tahun 2019

9. Keputusan PP Muhammadiyah Nomor:

1230/KEP/I.0/D/2021, tanggal 17 Ramadhan 1442 H / 29

April 2021 M tentang Pengangkatan Rektor Universitas

Muhammadiyah Jakarta Masa Jabatan 2021-2025.

Memperhatikan : Hasil Rapat Pimpinan Universitas Muhammadiyah Jakarta

Tanggal 10 Mei 2021;

MEMUTUSKAN

Menetapkan : PERATURAN REKTOR UNIVERSITAS

MUHAMMADIYAH JAKARTA TENTANG PEDOMAN

Nomor:178/KET/I.3/D/2012 tentang Penjabaran Pedoman PP Muhammadiyah Nomor:

02/PED/I.0/B/2012 tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah;

10. Statuta Universitas Muhammadiyah Jakarta 2019;

11. Surat Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor: 1230/KEP/I.O/D/2021 tanggal 17

Ramadhan 1442 H/29 April 2021 M tentang Pengangkatan Rektor Universitas Muhammadiyah

Jakarta masa jabatan 2021-2025;

12. Peraturan Rektor Universitas Muhammadiyah Jakarta Nomor 404 Tahun 2021 tentang Pedoman